quarta-feira, 4 de dezembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Outros

                  CÂMARA MUNICIPAL
               PODER LEGISLATIVO

                      CÂNDIDO SALES – BAHIA

                       Secretaria Geral

Rua Luiz Viana Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438-1062

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2019

Edital de Convocação para Sessão Extraordinária da
Câmara Municipal de Cândido Sales – Estado da
Bahia.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – ESTADO DA BAHIA,
no uso das atribuições ancoradas no inciso III do art. 48 da Lei Orgânica Municipal e art. 177,
inciso I, da Resolução 05/2018 – Regimento Interno, CONVOCA os senhores Vereadores a
participar da Sessão Extraordinária requerida pela Mesa da Câmara, sob o permissivo do art. 177,
inciso I, do Novo Regimento Interno.

DATA E LOCAL DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA:

A Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Cândido Sales/Bahia, será realizada a partir das
9 horas do dia 09 de dezembro do ano em curso, no Salão Plenário Edson Batista de Oliveira -
sede, localizado à rua Getúlio Vargas, 101, centro desta cidade.

MATÉRIA:
Julgamento das Contas da Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, Exercício Financeiro
2015, com Parecer Prévio do TCM/BA, que opinou por sua rejeição.

Sala das Sessões, em 04 de Dezembro de 2019.

Vereador IVANO PEREIRA FRANÇA
       Presidente

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C66025723340B435F95DC011E81A79E2

		2019-12-04T17:11:22-0300